MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 377/2023 Em 1 6 de fevereiro de 2023

çânlplp Mppiçipql de Ararzlggglg.
Protocolo: 1691/2023 de 23/02/2023 10:44
Documento: Resposta no l à Indicação no 3400/2022
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
fúD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3400/2022. da autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Jv\unicipal de Trânsito
Transporte e Mobilidade Urbana. que a solicitação foi atendida.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

abinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CEXZ9FH850DT5E95
		2023-02-27T09:36:48-0300